РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2013г.                                     №126                            х. Божковка
О назначении исполняющего обязанности контрактного управляющего
 На основании Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ, Постановления Администрации Божковского сельского поселения от 31.12.2013 г. №125 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»,  руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,
1. Назначить исполняющим обязанности контрактного управляющего Администрации Божковского сельского поселения инспектора Рудину А.В. –
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Главы Божковского
сельского поселения                                                    В.Д. Гуцалюк